

# Sivertsen Kommunikation ApS

Maglekildevej 7, 4000 Roskilde

(CVR-nr. 31 94 85 41)

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 14/5 2022

---

Lars Lindskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>6</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>7</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Egenkapitalforklaring	<b>13</b>
Noter	<b>14</b>

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Sivertsen Kommunikation ApS  
Maglekildevej 7  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31948541

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

**Direktion** Lars Lindskov

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er PR- og kommunikationsvirksomhed .

Sivertsen Kommunikation ApS udfører PR- og kommunikationsopgaver overvejende i underentreprise eller som ghost-writing for bureauer og medier, der har brug for journalistisk bistand, video og fotoopgaver i kortere eller længere perioder .

Alle typer opgaver løses af relevante ressourcer, der typisk er tilknyttede freelancere, som alle er selvstændige og momsregistrerede. Al fakturering går gennem bureauet - og kunderne får kun én faktura på opgaven - uanset hvor mange ressourcer, Sivertsen har stillet til rådighed for opgaven.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 32.176. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2021 og balancen pr. 31. december 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Som følge af Covid-pandemien og reduktion i mange annoncefinansierede kampagner har de oprindelige opgaver, der gennem de seneste år er løst underentreprise for andre bureauer og mediehus, været for nedadgående. Det gælder ikke mindst ghost-writing til annoncefinansierede tema-tillæg til dagblade som JyllandsPosten, Berlingske og Børsen, hvor bureauets mangeårige kontakter i branchen som følge af nedgang i finansieringsgrundlaget har kastet sig over andre projekter.

Bureauet har til gengæld løst en række konceptudviklingsopgaver for andre bureauer, hvilket har fastholdt omsætningen, men til en markant lavere indtjening. Trods et atypisk år kommer bureauet således ud af 2021 med et positivt resultat både omsætnings- og resultatmæssigt.

Ligesom de øvrige selskaber i Power of the Pen-bureaugruppen er bureauet 100 % selvfinansierende inden for koncernen og opererer med positivt cash flow.

Selskabet har ikke modtaget økonomisk støtte i forbinelse med folketingets Covid-kompensationsordninger og har ingen forfaldne fordringer til Skat eller det offentlige.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes der igen en relativ lav omsætning, men en fortsat positiv indtjening. Som følge af den usikre situation i markedet pga Covid har dialogen med bureauer og nøglepersoner uden for Power of the Pen-bureaugruppen været sat på pause. Det er imidlertid fortsat ledelsens ambition at indlede et samarbejde med andre bureauer om en fælles udnyttelse af freelancerressourcer eller indgåelse af partnerskaber med henblik på at øge omsætningen inden for det definerede forretningsområde.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>42.660</b>	<b>124.183</b>
Andre finansielle omkostninger	-906	-105
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.754</b>	<b>124.078</b>
2 Skat af årets resultat	-9.578	-5.232
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>32.176</b>	<b>118.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	40.000	0
Overført resultat	-7.824	118.846
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>32.176</b>	<b>118.846</b>

**Balance pr. 31. december**

---

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.000	160.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.709	48.287
Andre tilgodehavender	333	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>204.042</b>	<b>208.287</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>23.243</b>	<b>2.487</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>227.285</b>	<b>210.774</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>227.285</b>	<b>210.774</b>

**Balance pr. 31. december****PASSIVER**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.615	11.439
Forslag til udbytte for regnskabsåret	40.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>168.615</b>	<b>136.439</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.963	41.976
Anden gæld	30.707	32.359
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>58.670</b>	<b>74.335</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>58.670</b>	<b>74.335</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>227.285</b>	<b>210.774</b>

3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalforklaring**

	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	125.000	
Saldo ultimo	125.000	
To år tilbage		
Saldo primo	125.000	
Saldo ultimo	125.000	
Tre år tilbage		
Saldo primo	125.000	
Saldo ultimo	125.000	
Fire år tilbage		
Saldo primo	125.000	
Saldo ultimo	125.000	
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	11.439	-142.407
Tilskud fra koncern	0	35.000
Årets resultat	-7.824	118.846
<b>Saldo ultimo</b>	<b>3.615</b>	<b>11.439</b>
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>168.615</b>	<b>136.439</b>

**Noter**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	9.578	5.232
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<u>9.578</u>	<u>5.232</u>

**3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser****Sambeskatning**

Sivertsen Kommunikation ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Power of the Pen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.  
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-057076223577

Lars Lindskov  
direktør og dirigent

15-05-2022 15:35

NEM ID

Serienummer: CVR:36909935-RID:63008121

Boye Gregers Rynord  
statsautoriseret revisor

16-05-2022 11:57

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: ba4a83b7-a34c-4170-9467-666ce24528cb



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.  
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

## Dokumenter i transaktionen

### Nærværende dokument

1060 2021 Årsrapport Sivertsen Kommunikation ApS.pdf

### Øvrige dokumenter i transaktionen

1050 2021 Årsrapport Power of the Pen Holding ApS.pdf

1050 2021 Specifikationer til Årsrapport Power of the Pen Holding ApS.pdf

1060 2021 Specifikationshæfte til Årsrapport Sivertsen Kommunikation ApS.pdf

1070 2021 Årsrapport PR Konsortiet ApS.pdf

1070 2021 Specifikationshæfte til Årsrapport PR Konsortiet ApS.pdf

1080 2021 Årsrapport Lindskov Produktion & Montage ApS.pdf

1080 2021 Specifikationshæfte til Årsrapport Lindskov Produktion & Montage ApS.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

### Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

## Hændelseslog for dokument

### Hændelseslog for dokumentet

2022-05-15 15:30 Underskriftsprocessen er startet

2022-05-15 15:30 En besked er sendt til Lars Lindskov

2022-05-15 15:32 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Lars Lindskov og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 87.63.x.x

2022-05-15 15:34 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Lars Lindskov

2022-05-15 15:35 Lars Lindskov har underskrevet dokumentet 1060 2021 Årsrapport Sivertsen Kommunikation ApS.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-057076223577)

2022-05-15 15:37 Alle dokumenter sendt til Lars Lindskov er blevet underskrevet

2022-05-15 15:37 Underskriftsprocessen er startet

2022-05-15 15:37 En besked er sendt til Boye Gregers Rynord

2022-05-16 06:51 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Boye Gregers Rynord og identifikationsmetoden NemID medarbejdersignatur blev anvendt fra IP adresse 93.161.x.x

2022-05-16 06:57 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Boye Gregers Rynord

2022-05-16 11:54 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Boye Gregers Rynord og identifikationsmetoden NemID medarbejdersignatur blev anvendt fra IP adresse 80.196.x.x

2022-05-16 11:57 Boye Gregers Rynord har underskrevet dokumentet 1060 2021 Årsrapport Sivertsen Kommunikation ApS.pdf via NemID medarbejder (Unikt ID: CVR:36909935-RID:63008121)

2022-05-16 11:57 Alle dokumenter sendt til Boye Gregers Rynord er blevet underskrevet

### Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Danmark  
addo@visma.com • www.visma.dk/addo